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01-Fakültemiz 2. Sınıf öğrencisi Yusuf Kaan ÇELİK’in Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Tıp Fakültesinde özel öğrenci olarak eğitim alma talebi ile ilgili dilekçesi görüşüldü. 
02-Fakültemiz 4. Sınıf öğrencisi Öner TIĞ’ın, Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp 
Fakültesinde özel öğrenci olarak eğitim alma talebi ile ilgili dilekçesi görüşüldü. 
03-Fakültemiz 4. sınıf öğrencisi Öner TIĞ’ın 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Akademik 
izinli sayılması uygun görüldü. 
04-Üniversitemiz ile Hebron Üniversitesi (Filistin) arasında imzalanan İyi Niyet Anlaşması 
kapsamında ilgili üniversiteden iki asistanın dört günlük gözetiminde isimleri belirtilen 
öğrencilerin anabilim dallarında gözlem yapmaları uygun görüldü. 
05-Uluslararası Tıp Öğrenci Değişim Federasyonu aracılığıyla Türk Tıp Öğrencileri 
Uluslararası Birliği (TurkMSIC) bünyesinde staj değişim programından gelecek yabancı 
öğrencilerin belirtilen incelemeleri staj başlamadan önce ülkesinde yaptırarak test sonuçlarını 
staj başlangıcından önce Dekanlığımıza iletmesi, testler uygunsa Hepatit B aşısı yaptırması 
koşuluyla belirtilen Anabilim Dallarında stajını almaları ve Hastane yemekhanesinde öğle 
yemeklerinden faydalanmaları uygun görüldü. 
06-Uluslararası Tıp Öğrenci Değişim Federasyonu aracılığıyla Türk Tıp Öğrencileri 
Uluslararası Birliği (TurkMSIC) bünyesinde yurt içi değişim programından gelecek 
öğrencilerin İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi aldığına dair belge ve okulu tarafından belirtilen 
tarihler için İş kazası sigortası yapılacağına dair yazıyı getirmesi koşuluyla Anabilim 
Dallarında stajını almaları ve Hastane yemekhanesinde öğle yemeklerinden faydalanmaları 
uygun görüldü. 
07-Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi 6.sınıf öğrencisi Ayça KORKMAZ’ın, 
Fakültemizde özel öğrenci statüsünde öğrenim görmesi uygun görüldü. 
08-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Birgül YELKEN’in 
05-09 Ekim 2024 tarihleri arasında Barselona-İspanya’da düzenlenecek olan 37. Avrupa 
Yoğun Bakım Derneği Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 
görüldü. 
09-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Nilüfer DEMİRSOY’un 24-27 
Eylül 2024 tarihleri arasında Zachełmie-Polonya’da düzenlenecek olan Avrupa ve 
Polonya’daki Kaplıcalarda Tedavi ve Yaşam Tarzı ve Bunların Antik Dönemden Modern 
Zamanlara Dönüşümü (Avrupa’da Sağlık Kültürü (16)’da) sözlü bildiri sunumu ile 
görevlendirilmesi uygun görüldü. 
10-Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Mediha BAL’ın 11-16 Kasım 2024 tarihleri 
arasında Lizbon-Portekiz’de düzenlenecek olan 17. Avrupa Halk Sağlığı Kongresi’nde poster 
bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 
11-Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Hazal ERDOĞAN’ın 06-12 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Floransa-İtalya’da düzenlenecek olan 36. Avrupa Patoloji Kongresi’nde poster bildiri 
sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 
12-Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Işıl BAĞCI’nın 06-12 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Floransa-İtalya’da düzenlenecek olan 36. Avrupa Patoloji Kongresi’nde poster bildiri 
sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 
 


